
UCHWAŁA NR XVI/136/2019
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696), art. 3 ust. 1 pkt. 1, art. 4 ust. 1 pkt. 12 ustawy z dnia 13 listopada 
2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2018r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 211, 
212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869, 1622, 1649, 
z 2018r. poz. 2245), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec, po wysłuchaniu opinii Komisji 
Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego

- Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2019r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Par. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY OGÓŁEM - 497.725,60
Dochody majątkowe - 497.725,60
Dochody własne - 497.725,60
600 Transport i łączność - 497.725,60

60016 Drogi publiczne gminne - 497.725,60
6260 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

- 497.725,60

WYDATKI OGÓŁEM 83.070,92 580.796,52
Wydatki własne 83.070,92 580.796,52
600 Transport i łączność 30.000,00 527.725,60

60016 Drogi publiczne gminne 30.000,00 527.725,60
> wydatki majątkowe 30.000,00 527.725,60

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000,00 527.725,60
• przebudowa drogi gminnej - ul. Cmentarna w 
Ogrodzieńcu - 497.725,60

→ środki Funduszu Dróg Samorządowych - 497.725,60

• dokończenie budowy ul. Końcowej w Ryczowie 30.000,00 -
→ Fundusz Sołecki 30.000,00 -

• przebudowa nawierzchni ulicy Końcowej w Ryczowie - 30.000,00
→ Fundusz Sołecki - 30.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33.070,92 53.070,92
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 15.000,00

> wydatki bieżące - 15.000,00
~ dotacje na zadania bieżące - 15.000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 5.000,00
> wydatki bieżące - 5.000,00

~ dotacje na zadania bieżące - 5.000,00
90095 Pozostała działalność 33.070,92 33.070,92

> wydatki majątkowe 33.070,92 33.070,92
~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 33.070,92 33.070,92

• zagospodarowanie terenu wokół stawu (budowa wiaty 
grillowej, zakup ławek, koszy na śmieci, oświetlenia oraz 33.070,92 -

Id: 8CE67A5E-2587-4698-BFE6-685B5224A8BD. Podpisany Strona 1



tablic informacyjnych)
→ Fundusz Sołecki 23.070,92 -

→ Budżet obywatelski 10.000,00 -

• zagospodarowanie terenu wokół stawu w Gieble - 33.070,92
→ Fundusz Sołecki - 23.070,92
→ Budżet obywatelski (zagospodarowanie terenu wokół 
stawu (budowa wiaty grillowej, zakup ławek, koszy na 
śmieci, oświetlenia oraz tablic informacyjnych))

- 10.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00 -
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20.000,00 -

> wydatki bieżące 20.000,00 -
~ dotacje na zadania bieżące 20.000,00 -

§ 2. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 5 dotyczącego dotacji udzielanych z budżetu gminy 
w 2019r. w następujący sposób: 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
DOTACJE OGÓŁEM 20.000,00 20.000,00
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 20.000,00 20.000,00
Dotacje celowe związane z realizacja zadań jst 20.000,00 20.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 20.000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 15.000,00
˃ dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

- 15.000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 5.0000,00
˃ dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

- 5.000,00

920 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00 -
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20.000,00 -

˃ dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

20.000,00 -

§ 3. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 8 dotyczącego wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu sołeckiego w 2019r. w następujący sposób:

Nazwa 
sołectwa Dział Rozdz. Par. Rodzaj 

wydatku Nazwa zadania Zmniejszenie Zwiększenie

zakup niezbędnego sprzętu i 
wyposażenia do utrzymania 
czystości w budynku remizy 
oraz wokół obiektu, środków do 
konserwacji urządzeń na placu 
zabaw i paliwa do kosiarki

2.392,47 -

Sołectwo 
Gulzów 754 75412 4210 wydatki 

bieżące zakup materiałów i wyposażenia 
związanego z utrzymaniem 
budynku remizy oraz środków 
do konserwacji urządzeń na 
placu zabaw 

- 2.392,47

dokończenie budowy ul. 
Końcowej w Ryczowie 30.000,00 -Sołectwo 

Ryczów 600 60016 6050 wydatki 
majątkowe przebudowa nawierzchni ulicy 

Końcowej w Ryczowie - 30.000,00

Sołectwo 
Giebło 900 90095 6050 wydatki 

majątkowe

zagospodarowanie terenu wokół 
stawu (budowa wiaty grillowej, 
zakup ławek, koszy na śmieci, 
oświetlenia oraz tablic 

23.070,92 -

Id: 8CE67A5E-2587-4698-BFE6-685B5224A8BD. Podpisany Strona 2



informacyjnych)
zagospodarowanie terenu wokół 
stawu w Gieble - 23.070,92

OGÓŁEM 55.463,39 55.463,39

§ 4. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 9 dotyczącego wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Budżetu obywatelskiego w roku 2019r. w następujący sposób: 

Nazwa 
sołectwa Dział Rozdz. Par. Rodzaj 

wydatku Nazwa zadania Zmniejszenie Zwiększenie

zagospodarowanie terenu wokół 
stawu (budowa wiaty grillowej, 
zakup ławek, koszy na śmieci, 
oświetlenia oraz tablic 
informacyjnych)

10.000,00 -

Sołectwo 
Giebło 900 90095 6050 wydatki 

majątkowe
zagospodarowanie terenu wokół 
stawu w Gieble 
(zagospodarowanie terenu 
wokół stawu (budowa wiaty 
grillowej, zakup ławek, koszy 
na śmieci, oświetlenia oraz 
tablic informacyjnych))

- 10.000,00

OGÓŁEM 10.000,00 10.000,00

§ 5. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2019r., deficyt budżetu 
nie ulega zmianie i wynosi 2.947.406,50 zł oraz zostanie sfinansowany następującymi przychodami:

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1.950.406,50
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 997.000,00

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Małgorzata Janoska

Id: 8CE67A5E-2587-4698-BFE6-685B5224A8BD. Podpisany Strona 3




